ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » октября 2020 года						            №  1187

г. Тверь

Об утверждении изменения в документацию по планировке территории линейного объекта: «Строительство самотечного канализационного коллектора Д = 500 мм от дома № 23 до дома № 22/15 по Волоколамскому проспекту в г. Твери протяженностью 290 п. м», утвержденную постановлением Администрации города Твери от 23.04.2020 № 577

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» от 16.10.2020 № 01/ИУКС-8557, местонахождение: 170008, г. Тверь, улица 15 лет Октября, дом 7, ИНН 6901093516, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменение в документацию по планировке территории линейного объекта «Строительство самотечного канализационного коллектора       Д=500 мм от дома № 23 до дома № 22/15 по Волоколамскому проспекту в г. Твери протяженностью 290 п. м», утвержденную постановлением Администрации города Твери от 23.04.2020 № 577, дополнив пояснительную записку Тома II «Проект межевания территории» ведомостью координат земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200032:ЗУ1 (лист 7) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.

Глава города Твери								      А.В. Огоньков
[bookmark: _GoBack]